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Editörden 

Ocak 2014 sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Selçuk Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’nin kuruluşunun 20. yılı münasebetiyle bu sayı-
mızda halen fakültemizde öğretim üyesi ve öğretim 
elemanı olarak görev yapan ve fakültemizden lisans, 
yüksek lisans ve doktora eğitimi alan yazarlarımızın 
çalışmalarına yer verdik. 1999 yılından bugüne 
iletişim bilimleriyle ilgili inceleme, düşünce ve uy-
gulamaya dayalı araştırma vb. nitelikteki yazılara 
yer veren dergimizin, Ocak 2014 sayısından itibaren 
elektronik olarak yayın hayatını sürdüreceğini de 
sizle paylaşmak istiyoruz.  

Bu sayımıza makaleleriyle katkı sağlayan yazarları-
mıza, gelen çalışmaları değerlendiren hakemlerimi-
ze, yayın kurulunda ve danışma kurulunda yer alan 
hocalarımıza her zaman olduğu gibi en içten teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.  

Bu sayımızda 13 makaleye yer verdik. İlk makalede 
Nüket Elpeze Ergeç, iletişim fakültelerindeki eğitim 
yapısını günümüz yükseköğrenim eğilimleri çerçe-
vesinde değerlendirmekte ve yükseköğrenim siste-
mine kayıtlı 48 üniversitenin iletişim fakültelerinin 
yapılarıyla ilgili veriler sunmaktadır.  

İkinci makalede Bünyamin Ayhan ve Selahattin 
Çavuş, toplumsal sistemlerdeki dönüşüm ile tekno-
lojik ilerlemeye bağlı olarak gelişen medya araştır-
malarının seyrine ışık tutmakta, Kullanımlar ve 
Doyumlar Modeli’nden medya bağımlılığına geçişin 
aşamalarına odaklanmaktadır. 

Üçüncü makale Ahmet Tarhan’a ait. Yazar, yeni 
iletişim teknolojilerinde yaşanan gelişmelerin kuru-
luşların medya ile olan ilişkilerini nasıl dönüştürdü-
ğünü ele aldığı çalışmasında; İstanbul Sanayi Oda-
sı’nca belirlenen 100 sanayi kuruluşunun kurumsal 
web sayfalarından yola çıkarak medyayla ilişkilerin-
de yaşanan dönüşümü sorgulamaktadır. 

Dördüncü makale Süleyman Karaçor ve Abdullah 
Arkan’a ait olup, özel hastanelerden hizmet alan 
hastaların pazarlama faaliyetlerine ne düzeyde 
önem verdikleri ve bunun hastane tercihine olan 
etkisini, alan araştırması verileriyle sunmaktadırlar. 

Beşinci makalede Ayça Çekiç Akyol, Mevlüt Akyol 
ve Alper Yılmaz, ülkemizdeki otomotiv sektörünün 
sosyal medya uygulamalarını Facebook özelinde 
incelemekte ve görsel iletişim unsurlarının kullanı-
mından yola çıkarak sosyal medya kullanım biçimle-
rini içerik analizi yöntemiyle sunmaktadırlar. 

Altıncı makalede Aşina Gülerarslan, “Çocuklar için 
reklam nedir?” sorusundan hareketle, 80 ilköğretim 
öğrencisinin çizdikleri resimlerde reklamla ilgili 
öznel değerlendirme, deneyim ve anlamlandırmala-
rını niteliksel olarak incelemektedir. 

Yedinci makale, Erkan Yüksel, Fırat Adıyaman, 
Duygu Keçeli, Özlem Doruk, Özlem Yavuz ve Beyza 
Kasdemir’e ait. Yazarlar, küresel bir sorun olan 
obezite konusunun ülke genelindeki tüm gazete ve 
eklerinde nasıl yayımlandığını ortaya koymak için, 
belirlenen 172 yazıyı içerik analizi yöntemi kullana-
rak değerlendirmişlerdir. 

Sekizinci makalede Zülfikar Damlapınar, ilköğretim 
çağı çocuklarının medya tutumlarını ve izleme dav-
ranışlarını incelemek ve “medya okuryazarlığı der-
si”ni alan ve almayan öğrenciler arasındaki tutum ve 
davranışlarının farklılık gösterip göstermediğini, 
alan araştırması verileri ışığında tartışmaktadır. 

Dokuzuncu makalede Şükrü Balcı ve Onur Bekiroğ-
lu; üniversite öğrencilerinin medya haberlerinin 
güvenilirliği konusundaki düşüncelerini 666 üniver-
site öğrencisiyle gerçekleştirdikleri yüz yüze görüş-
meye dayalı anket verileriyle ortaya koymaktadırlar. 

Onuncu makalede Salih Tiryaki; Türkiye ve dünya-
daki vücut geliştirme ile ilgili farklı internet sitele-
rinde yer alan fotoğraflardan hareketle kadın bede-
ninin nasıl sunulduğunu göstergebilimsel yöntem 
çerçevesinde ele almaktadır. 

Onbirinci makale Nalan Ova’ya ait. Yazar, ülkemizin 
önemli bir toplumsal sorunu olan “çocuk gelinler”in 
nasıl temsil edildiğini Hürriyet, Posta ve Zaman 
gazetelerindeki haber içerikleri özelinde ortaya 
koymaktadır. 

Onikinci makalede Nagihan Tufan Yeniçıktı, Taksim 
Gezi Parkı olaylarını iletişimsel eylem kuramı çerçe-
vesinde değerlendirmekte ve bu süreçte Facebook 
grup sayfalarında konuyla ilgili yer alan fotoğraf, 
video ve mesajlara ilişkin içerik analizi bulgularına 
yer vermektedir. 

Onüçüncü makalede Meral Serarslan, Akira Kuro-
sawa’nın “Düşler” adlı filmini söylem analizi yön-
temiyle incelemekte ve dünyanın sürdürülebilirliği-
ne ilişkin kaygıların filmde nasıl sunulduğunu orta-
ya koymaktadır.  

Temmuz 2014 sayımızda görüşmek dileğiyle… 


